
Smlouva o uměleckém vystoupení
kterou uzavřely níže uvedené smluvní strany

na straně jedné: Eva Burešová

Okružní 1826/28
748 01 Hlučín

DIČ: CZ 9357225922
IČO O5201306
Číslo účtu:

- dále jen ,,účinkµjící"

a na straně druhé:

IČO:
DIČ,
Zastoupené:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nám. io, 35O 02 Cheb
OOO78042
CZOOO78042
ředitelem MUDr. Janem Svobodou

- dále jen ,,organizátor"

I.
Účinkující se zavazuje, že provede umělecké vystoupení v rámci v rámci akce Koncert
Evy Burešové (dále jen ,,koncert"), jehož je organizátor pořadatelem.
Organizátor se zavazuje uhradit za provedení uměleckého vystoupení honorář a další
náklady viz níže.

II.
Uměleckým vystoupením se rozumí vystoupení účinkující
Evy BureŠové s doprovodem kytaristy
dne 18.2.2023
Místo: KC Svoboda Cheb, Za Mostní branou 5
Název akce: Reprezentační ples města Chebu
Kontaktní osoba na místě: Pavlíková Mirka, tel.:

III.
Za provedení uměleckého vystoupení dle této smlouvy přísluší účinkujícímu honorář
ve výši 105.OOO KČ, včetně dopravy + DPH. Součástí honoráře jsou náklady
účinkujícího na nastudování a nazkoušení dohodnutého programu a na pořízení či
zapůjčení koncertního úboru.

Smluvní strany se dohodly, že organizátor zašle účinkujícímu dohodnutý honorář a
na jeho úČet bankovním převodem na základě vystavení faktury, která bude mít
náležitosti daňového dokladu.



Splatnost faktury bude 7 dní před dnem uměleckého vystoupení. Organizátor se
zavazuje, Že uhradí faktury v termínu splatnosti na ní vyznačený nebo do 5 dnů ode
dne jejího doručení, budou-li mu faktury doručena později neŽ v den splatnosti
vyznačený na faktuře.

IV.
Organizátor se zavazuje, že požádá oprávněné ochranné organizace o udělení svolení
s užitím uměleckých děl, jež budou prováděna při uměleckém vystoupení dle této
smlouvy.
Organizátor se zavazuje uhradit předepsané autorské honoráře a poplatky, na které
mají tyto ochranné organizace právní nárok. Organizátor se zavazuje dodržovat
všechna ustanovení autorského zákona a prohlašuje, Že bude Činit opatření, aby
autorská práva nebyla porušována ani třetí osobou.
Organizátor prohlašuje, Že zajistí všechna příslušná povolení či rozhodnutí správních
orgánů, aby se mohlo umělecké vystoupení dle této smlouvy konat.

V.
Účinkující se zavazuje, Že bude přesně dodržovat sjednaný časový harmonogram.
Účinkující je povinen píSemně upozornit organizátora na veškeré rozhodné skutečnosti
týkající se uměleckého vystoupení, které by mohly mít vliv na jeho provádění
(např. nemoc), a to bez zbyteČného odkladu poté, co se o těchto skutečnostech dozví.

VI.
časový harmonogram:
· zvuková zkouška na místě koncertu (cca 1/2 hod.) v čase 18.3O - ig.oo h.
· umělecké vystoupení 21.3O hod.,

VII.
Organizátor se v rámci svých moŽnosti' přiČiní o optimální podmínky pro výkon
uměleckého vystoupení účinkujícího v průběhu vystoupení a o optimální podmínky
pro akustickou zkoušku.
Organizátor se zavazuje, Že na své náklady zajistí řádné technické vybavení (zvukovou
a světelnou aparaturu) místa uměleckého vystoupení, včetně mikrofonů, inear
zařízení (bude-li požadováno) a odposlechů a 2 pomocníků při návozu a odvozu
techniky kytaristy (resp. kapely) a samostatnou šatnu se zrcadleni pro možnost líČení
a s občerstvením do Šatny pro 3 osobu: 3 ks O,51 neperlivé vody, drobné občerstvení
ve formě obložených mís (ovoce, zelenina, uzenina, sýr + peČivo, koláč). Na podium
2x O,51 neperlivé vody.

VIII.
Organizátor je oprávněn při propagaci vystoupení na plakátech a v tisku pouŽít jméno
Eva Burešová nebo Eva Salvatore Burešová a fotografie účinkující dle schváleného
vizuálu zaslaného elektronicky předem.
Organizátor je oprávněn pořídit kompletní dokumentaci uměleckého vystoupení pro
svůj archiv a dalŠí použití pro nekomerČní potřeby v souladu s autorským zákonem.

IX.
Organizátor je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případč, Že účinkující závažnč
poruší některou z povinností dle této smlouvy.



Účinkující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že organizátor závažně
poruŠí některou ze svých povinností dle této smlouvy.
Organizátor se zavazuje, Že koncert dle této smlouvy nebude bez písemného souhlasu
účinkujícího nijak spojen s jakýmkoliv politickým subjektem a na scéně nevystoupí
kromě výkonných umělců dle bodového scénáře schváleného účinkujícím Žádná
osoba spojená s politickou stranou či jinak veřejně Činná. Pro případ porušení tohoto
závazku je Zástupce oprávněn odstoupit od smlouvy.
Umělecké vystoupení není v Žádném případě vhodné jako ,,doprovod" k podávání
jídla.
V případě nedodržení této podmínky bČhem vystoupení je účinkující oprávněn
vystoupení ukončit a k domluvenému honoráři bude navíc zaplacena sankce ve výši
3o.ooo KČ.
V případě nevystoupení z jednoho z výše uvedených důvodů má účinkující nárok na
vyplacení celého honoráře.

V případě zrušení vystoupení vlivem okolností, které nemůže organizátor ovlivnit
(např. vládní opatření), nebo v případě neschopnosti vystoupení účinkujícího kvůli
zdravotnímu stavu doloŽenému lékařskou zprávou jsou organizátor a účinkující
oprávněni odstoupit od smlouvy.
projev odstoupení musíbýt učiněn písemně a musí být doruČen druhé smluvní straně.

X.
Jednáním s účinkujícím umělcem, jednáním ve věcech smluvních a organizačními
záležitostmi je pověřen Mirka Pavlíková (tel.: e-mail:

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.

V Praze dne' Á?ť;z?- c"'"j<i2,

Účinkující:

, &&> d,,, ,M 12.

Za organizátora:

Eva Burešová i\.
Technické podmínky: mikrofon pro zpěv + monitorový odposlech + zvuková
aparatura
+ technické vybavení pro kytaristu (viz přiložené TP)


